8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a Contratação
de  empresa  especializada  na  execução  de  serviços  de
confeção  de  material,  fotos  e  galeria  personalidas  para  o
atendimento das necessidades desta Câmara Municipal, pelo
valor de R$ 13.925,50 (treze mil, novecentos e vinte e cinco
reais e cinquenta centavos), em favor de A V DA COSTA LIMA
LTDA, CNPJ/MF Nº 31.650.135/0001-26.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93, autorizo a
presente  contratação,  determinando  que  se  proceda  a
devida publicação dos atos.